UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

PERATURAN REKTOR NO. 65 TAHUN 2024

TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN REKTOR UNNES NOMOR 40 TAHUN 2023 TENTANG ADJUNCT PROFESSOR UNNES

ABSTRAK	 Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 40 Tahun 2023 tentang Ajunct Professor perlu dilakukan perubahan. Dasar hukum dalam Peraturan Rektor ini adalah Undang-Undang Nomor 20 TAhun 2003, Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, Peraturan Pemerintah Nomor 04 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2021, Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022, Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 11 Tahun 2023. Dalam Peraturan Rektor ini diatur tentang Perubahan Pasal Pada Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 40 Tahun 2023 tentang Ajunct Professor Yaitu Pasal 1 dan Pasal 2.
CATATAN	 Ditetapkan di semarang pada tanggal 8 Desember 2024. Peraturan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Dengan berlakunya Peraturan Rektor ini, ketentuan lain yang bertentangan dengan Peraturan Rektor ini dicabut dan dinyatakan tidak berlakau.